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14th Baltic States Open Championship/Riga Amber Cup
Riga, 9. - 10.3.2024

Event 20 Men, 50m Breaststroke Open
10.03.2024 - 10:26 Results
Points: DSV Masters 16

Rank Name YB Club Time Pts RT Team

25 - 29 years

1. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 29.48 880 +0.80 10.00
2. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 30.30 811 +0.67 6.00
3. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 31.83 699 -

30 - 34 years

1. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 34.46 525 +0.71 -
2. TROFIMOVS, Andrejs 91 Rigas pilseta 35.36 486 +0.88 -
3. MALUGINS, Janis 90 Rigas pilseta 41.38 303 +0.92 -

35 - 39 years

1. TABELEVS, Mihails 88 PK Riga 31.69 756 +0.77 1.00
2. PUPKOVS, Dmitrijs 89 Mitau Swim 31.81 747 +0.65 -
3. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 32.49 701 +0.83 -
4. LESKEVICS, Andrejs 89 PK Champions 42.57 311 -

40 - 44 years

1. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 29.84 965 +0.65 12.00
2. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 31.32 834 7.00
3. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 31.76 800 +0.62 5.00
4. FEDOTOV, Aleksandr 80 Meisterujumise U-Klubi 32.25 764 +0.66 2.00
5. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 33.63 674 +0.72 -

45 - 49 years

1. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 33.15 768 3.00
2. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 34.04 710 +0.80 -
3. OZOLINS, Janis 76 Valmieras PK Aqua 35.17 643 +0.63 -

50 - 54 years

1. SUHANOVSKIS, Vladimirs 71 PK Riga 32.17 874 +0.69 8.00
2. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 35.96 625 -
3. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 38.89 494 +0.83 -
4. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 39.46 473 +0.87 -

55 - 59 years

1. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 39.99 443 +0.85 -
DSQ FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 38.40 +0.82 -

(Time: 10:22), Innapropriate style - more then 1 butterly kick after under water (turn)/Neatbilstošs stils -
vairāk kā 1 kustības ar kājām tauriņstilā zem ūdens (pagrieziens)
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60 - 64 years

1. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 35.29 798 +0.77 4.00
2. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 38.68 606 +0.78 -
3. SAKSAGANSKIS, Jurijs 61 Ventspils PK Octopus 40.24 538 +0.78 -
4. AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus 48.28 311 +1.01 -

70 - 74 years

1. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 52.24 314 +1.06 -

Open

1. PUNDORS, Nauris 83 Mitau Swim 29.84 965 +0.65 12.00
2. ABALIKSTA, Valdas 98 SC Armada 29.48 880 +0.80 10.00
3. SUHANOVSKIS, Vladimirs 71 PK Riga 32.17 874 +0.69 8.00
4. JAGOVDIKS, Olegs 83 Mitau Swim 31.32 834 7.00
5. FELDBERGS, Valts 97 Rigas Kipsalas PK 30.30 811 +0.67 6.00
6. SOHATS, Mihails 82 Mitau Swim 31.76 800 +0.62 5.00
7. SIKKEMA, Gert 63 Zwemclub Urk 1978 35.29 798 +0.77 4.00
8. ZARKOVSKIS, Dmitrijs 75 SK Delfins I 33.15 768 3.00
9. FEDOTOV, Aleksandr 80 Meisterujumise U-Klubi 32.25 764 +0.66 2.00

10. TABELEVS, Mihails 88 PK Riga 31.69 756 +0.77 1.00
11. PUPKOVS, Dmitrijs 89 Mitau Swim 31.81 747 +0.65 -
12. ALKSNYS, Gerardas 75 Klaipedos PK 34.04 710 +0.80 -
13. VISNIAKOVAS, Robertas 89 Vilniaus MSC 32.49 701 +0.83 -
14. STASKUS, Lukas 96 SC Armada 31.83 699 -
15. RASYTINIS, Ilmaras 83 Kaisiadoriu Plaukiam I 33.63 674 +0.72 -
16. OZOLINS, Janis 76 Valmieras PK Aqua 35.17 643 +0.63 -
17. GINCAS, Raimondas 74 Kaisiadoriu Plaukiam I 35.96 625 -
18. FYLACTOU, Larrys 64 Cyprus Masters SA 38.68 606 +0.78 -
19. SAKSAGANSKIS, Jurijs 61 Ventspils PK Octopus 40.24 538 +0.78 -
20. GELZINIS, Edvinas 90 Siauliai 34.46 525 +0.71 -
21. BIRUTIS, Audrius 72 Kauno Takas 38.89 494 +0.83 -
22. TROFIMOVS, Andrejs 91 Rigas pilseta 35.36 486 +0.88 -
23. STRUKOVS, Vladislavs 73 Rigas pilseta 39.46 473 +0.87 -
24. CINGELS, Juris 68 Ogres NSC 39.99 443 +0.85 -
25. BERGMANIS, Ivans 51 Mitau Swim 52.24 314 +1.06 -
26. LESKEVICS, Andrejs 89 PK Champions 42.57 311 -

AFONICEVS, Aleksejs 64 Ventspils PK Octopus 48.28 311 +1.01 -
28. MALUGINS, Janis 90 Rigas pilseta 41.38 303 +0.92 -

DSQ FRANKONIS, Eimantas 69 Kaisiadoriu Plaukiam I 38.40 +0.82 -
(Time: 10:22), Innapropriate style - more then 1 butterly kick after under water (turn)/Neatbilstošs stils -
vairāk kā 1 kustības ar kājām tauriņstilā zem ūdens (pagrieziens)


